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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ В.Д. ДИРЕКТОР НА  ЈУ НАЦИ-
ОНАЛЕН ПАРК МАВРОВО, МАВРОВИ АНОВИ 

 
1. За вршител на должноста директор на Јавната ус-

танова Национален парк Маврово, Маврови Анови се 
именува Самир Ајдини, досегашен директор на Уста-
новата. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
Бр. 14-2445/1 Заменик на претседателот

13 февруари 2024 година на Владата на Република
Скопје Северна Македонија,

 Фатмир Битиќи, с.р.
__________ 

1134. 
Врз основа на член 36 став (6) од Законот за Влада-

та на Република Македонија („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 
37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 
15/2013, 139/2014, 196/2015, 142/2016, 140/2018 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.98/2019), Владата на Република Северна Македони-
ја на седницата одржана на13 февруари 2024 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА НАЦИОНАЛЕН  
КООРДИНАТОР ЗА КОХЕЗИЈА 

 
1. Рамадан Рамадани се именува за Национален ко-

ординатор за кохезија.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
Бр. 14-2447/1 Заменик на претседателот

13 февруари 2024 година на Владата на Република
Скопје Северна Македонија,

 Фатмир Битиќи, с.р.
__________ 

1135. 
Врз основа на член 20 од Законот за филмската деј-

ност („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
82/2013, 18/2014, 44/2014, 129/2015, 152/2015, 39/2016 
и 11/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.275/2019), и член 36 став (6) од Зако-
нот за Владата на Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.59/2000, 12/2003, 
55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 
51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 и 140/2018 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.98/2019), Владата на Република Северна Македони-
ја на седницата одржана на 13 февруари 2024 година, 
донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПРЕТСЕ-
ДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТ-
СЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ФИЛМ НА РЕПУБЛИКА  

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста претседател и членови на Управни-

от одбор на Агенцијата за филм на Република Северна 
Македонија, поради истек на мандатот се разрешуваат: 

а) од претседател:  
- Игор Шокаровски.  
б) од членови: 
- Нина Николиќ,  
- Фатон Мемети,  
- Хасан Кадриу. 
2. За претседател и членови на Управниот одбор на 

Агенцијата за филм на Република Северна Македонија 
се именуваат: 

а) за претседател: 
- Анета Данева Мострова.  
б) за членови: 
- Бранко Петровски,  
- Фатон Мемети,  
- Исмаил Касуми и  
- Зоран Бањански. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
Бр. 14-2449/1 Заменик на претседателот

13 февруари 2024 година на Владата на Република
Скопје Северна Македонија,

Фатмир Битиќи, с.р.
__________ 

1136. 
Врз основа на член 64 став (1) и став (6)  од Законот 

за медијација  („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 294/2021) и член 36 став (6) од Зако-
нот за Владата на Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.59/2000, 12/2003, 
55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 
51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 и 140/2018 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.98/2019), Владата на Република Северна Македони-
ја на седницата одржана на 13 февруари 2024 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА СЕКРЕТАР 
НА НАЦИОНАЛНИОТ СОВЕТ ЗА МЕДИЈАЦИЈА 

 
1. Од должноста секретар на Националниот совет за 

медијација од редот на административните службени-
ци во државната управа се разрешува Васко Неловски 
од Министерството за правда. 

2. За секретар на Националниот совет за медијација 
од редот на административните службеници во држав-
ната управа се именува Стојне Данилова-Иваноски од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Се-
верна Македонија. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
Бр. 14-2450/1 Заменик на претседателот

13 февруари 2024 година на Владата на Република
Скопје Северна Македонија,

Фатмир Битиќи, с.р.
__________ 

1137. 
Врз основа на член 131 од Законот за воздухоплов-

ство (“Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр. 14/2024), и член 36 став (6) од Законот за Вла-
дата на Република Македонија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 
37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 
15/2013, 139/2014, 196/2015 и 140/2018 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019), 
Владата на Република Северна Македонија на седница-
та одржана на 13 февруари 2024 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ИСТРАЖИТЕЛ НА КОМИТЕТ 
ЗА ИСТРАГА НА ВОЗДУХОПЛОВНИ НЕСРЕЌИ И 

СЕРИОЗНИ ИНЦИДЕНТИ 
 
1. За истражител на Комитетот за истрага на возду-

хопловни несреќи и сериозни инциденти се именува 
Роберт Малезански. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 14-2451/1 Заменик на претседателот

13 февруари 2024 година на Владата на Република
Скопје Северна Македонија,

 Фатмир Битиќи, с.р.
__________ 

1138. 
Врз основа на член 60-а и 60-б од Закон за надво-

решни работи („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 42/2006, 107/2008, 26/2013, 39/2014, 61/2015 и 
226/2015) член 36 став (6) од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 
115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 
139/2014, 196/2015 и 140/2018 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.98/2019), Владата 
на Република Северна Македонија на седницата одржа-
на на 13 февруари 2024 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА КУЛТУРНО - 
ИНФОРМАТИВНИОТ ЦЕНТАР НА РЕПУБЛИКА СЕ-
ВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО СОФИЈА, РЕПУБЛИКА  

БУГАРИЈА 
 
1. За директор на Културно – информативниот цен-

тар на Република Северна Македонија во Софија, Ре-
публика Бугарија на предлог на министерот за култура, 
се именува Васо Ристов.  

2. Правата и обврските од работен однос, именува-
ниот ќе ги остварува во министерството за култура. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
Бр. 14-2452/1 Заменик на претседателот

13 февруари 2024 година на Владата на Република
Скопје Северна Македонија,

 Фатмир Битиќи, с.р.
__________ 

1139. 
Врз основа на член 60-а и 60-б од Закон за надво-

решни работи („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 42/2006, 107/2008, 26/2013, 39/2014, 61/2015 и 
226/2015) член 36 став (6) од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 
115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 
139/2014, 196/2015 и 140/2018 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.98/2019), Владата 
на Република Северна Македонија на седницата одржа-
на на 13 февруари 2024 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА КУЛТУРНО - 
ИНФОРМАТИВНИОТ ЦЕНТАР НА РЕПУБЛИКА СЕ-
ВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО БЕЛГРАД, РЕПУБЛИКА  

СРБИЈА 
 
1. За директор на Културно – информативниот цен-

тар на Република Северна Македонија во Белград, Ре-
публика Србија на предлог на министерот за култура, 
се именува Марјан Танушевски, сметано од 14 февруа-
ри 2024 година.  

2. Правата и обврските од работен однос, именува-
ниот ќе ги остварува во министерството за култура. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
Бр. 14-2453/1 Заменик на претседателот

13 февруари 2024 година на Владата на Република
Скопје Северна Македонија,

Фатмир Битиќи, с.р.
__________ 

1140. 
Врз основа на член 10 став (1) од Законот за Упра-

вата за јавни приходи („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.43/2014, 61/2015, 27/2016, 35/2018, 
83/2018, 7/2019 и „Службен весник на Република Се-
верна Македонија“ бр 87/2023) и член 36 став (6) од За-
конот за Владата на Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.59/2000, 12/2003, 
55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 
51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 и 140/2018 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.98/2019), Владата на Република Северна Македони-
ја на седницата одржана на 13 февруари 2024 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА В.Д. ЗА-
МЕНИК-ДИРЕКТОР НА УПРАВАТА ЗА ЈАВНИ  

ПРИХОДИ 
 
1. Тахир Беџети се разрешува од должноста врши-

тел на должноста заменик-директор на Управата за јав-
ни приходи, орган во состав на Министерството за фи-
нансии. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
Бр. 14-2454/1 Заменик на претседателот

13 февруари 2024 година на Владата на Република
Скопје Северна Македонија,

Фатмир Битиќи, с.р.
__________ 

1141. 
Врз основа на член 10 став (1) од Законот за Упра-

вата за јавни приходи („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.43/2014, 61/2015, 27/2016, 35/2018, 
83/2018, 7/2019 и „Службен весник на Република Се-
верна Македонија“ бр 87/2023) и член 36 став (6) од За-
конот за Владата на Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.59/2000, 12/2003, 
55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 
51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 и 140/2018 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.98/2019), Владата на Република Северна Македони-
ја на седницата одржана на 13 февруари 2024 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ В.Д. ЗАМЕНИК-ДИРЕКТОР НА 
УПРАВАТА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 

 
1. Мевлудин Синани се именува за вршител на 

должноста заменик-директор на Управата за јавни при-
ходи, орган во состав на Министерството за финансии. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
Бр. 14-2455/1 Заменик на претседателот

13 февруари 2024 година на Владата на Република
Скопје Северна Македонија,

Фатмир Битиќи, с.р.


